
 

 

ZARZĄDZENIE NR 49 

STAROSTY KONIŃSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 

w Ślesinie w roku 2022. 

Na podstawie art. 6 pkt 15, art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. 

z 2021 r., poz. 2286) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Ślesinie  

w roku 2022 w wysokości 5.275,16 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

Starosta Koniński  

(-) Stanisław Bielik   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 10310


		2021-12-31T10:30:41+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




